διαγωνισμού για την στήριξη της διοργάνωσης του Μουσικού Φεστιβάλ SCHOOLWAVE 2016 (ηχητική 
και φωτιστική κάλυψη, έξοδα προώθησης, έξοδα εγγραφής εικόνας και παραγωγής του ντοκιμαντέρ και 
των video clips και έξοδα εγγραφής ήχου, επεξεργασίας ήχου και mastering για τα video clips και το 
ντοκιμαντέρ) συνολικού ποσού 85.000€ (ογδόντα πέντε χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
(69.106€ - εξήντα εννέα χιλιάδες εκατόν έξι ευρώ- πλέον ΦΠΑ) 
- το από 01/07/2016 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του τμήματος  Προμηθειών της Διεύθυνσης 
Οικονομικών για την άρση του αποκλεισμού της οικονομικής προσφοράς της ΡΟΜΑΝΤΣΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ στο ΕΣΗΔΗΣ  
Αποσφράγισε ηλεκτρονικά τους υποφακέλους με τις οικονομικές προσφορές  των συμμετεχόντων.